
UCHWAŁA NR XXXI/231/21 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w Adamowie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w gminie Adamów, powiatu łukowskiego, wsi 
Adamów, obrębie 0001, Adamów, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1747 o pow. 0,11 ha i nr 1748 o pow. 
0,12 ha. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/266/18 Rady Gminy Adamów z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bartosiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CE18206-34E1-4078-BBFC-E6F2C6745EAE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


